
č. j.: TACR/1285-6/2021

Rozhodnutí zadavatele k technologii projektu SISTA - etapa II.

Zadavatel: ČR – Technologická agentura České republiky

Sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6

Zastoupený: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR

IČO: 72050365

Rozhodnutí zadavatele k volbě technologie ve věci zadávání veřejných zakázek na základě Rámcové

dohody k veřejné zakázce „Sdílený informační systém TA ČR - etapa II”.

Zadavatel na základě etapy 1 určuje pro naplnění cíle rámcové dohody „Sdílený informační systém TA ČR - etapa II”

následující závazné parametry:

a) řešení bude postaveno za použití služeb (mikroslužeb), které budou spravovat jednotlivé dílčí funkcionality

a komunikovat mezi sebou zejména prostřednictvím API rozhraní,

b) ze stávajících systémů (ISTA a IS BETA) mohou být přebírána data zejména prostřednictvím vytvořeného

REST API rozhraní,

c) provozně budou jednotlivé služby (nebo mikroslužby) realizovány samostatně pomocí kontejnerů Docker,

které budou orchestrovány na platformě Kubernetes. Podle charakteru služeb může dojít k realizaci dílčích

funkcionalit využitím dostupných obecně používaných služeb (např. PaperTrail, Orbeon Forms, Zipkin, ...)

třetích stran (tj. dostupných a ověřených na trhu) mimo perimetr Kubernetes s využitím API přes HTTPS

s důrazem na bezpečnost a dostupnost,

d) vhodné programovací jazyky či frameworky (technologie vývoje) budou určeny na základě průniku

zkušeností budoucích účastníků rámcové dohody, nepůjde však o komerčně vázanou technologii vývoje.

V Praze dne .7. 10. 2021

Martin Bunček, ředitel Kanceláře TA ČR

Verze 1
Veřejný

Strana 1/1

https://www.papertrail.com/
https://www.orbeon.com/
https://zipkin.io/

